Vérification avant mise a jour pour Joomla 3.10.1

La vérification des prérequis de mise & jour vous fournit des informations sur I'état de compatibilité de votre serveur et des extensions installées avec la mise a jour disponible pour Joomla.
Vous pouvez trouver plus d'informations sur cette page et comment préparer la mise a jour de Joomla dans la documentation sur la vérification des prérequis de mise a jour.

Configuration PHP & Base de données requis : Valid

Paramétres PHP recommandés : Avertissement
[ Moins de détail ]

Ces parametres PHP sont recommandés pour une compatibilité optimale avec Joomla. S'ils ne sont pas tous en vert, Joomla pourra tout de méme fonctionner mais des extensions risquent de
ne pas étre utilisables.

Directive Recommandé Actuel
Afficher les erreurs Désactivé
Transfert de fichiers Activé Activé]
Magic Quotes Runtime Désactivé
Safe Mode Désactivé
Output Buffering Désactivé Activé]
Session Auto Start Désactivé
Support ZIP natif Activé Activé|

Information de mise a jour indisponi

L'extension ne propose pas de version compatible pour la version sélectionnée de Joomla. Cela peut signifier que I'extension n'utilise pas le systéme de mise a jour de Joomla ou que le

développeur n'a pas encore fourni d'informations de compatibilité pour cette version de Joomla.

Nom de I'extension

AcyMailing Manage text

AcyMailing : trigger Joomla Content plugins
AcyMailing Tag : Website links

Web Links Extension Package
AcyMailing : Statistics Plugin

AcyMailing : share on social networks
AcyMailing Tag : CB User information
AcyMailing Tag : content insertion
AcyMailing table of contents generator
AcyMailing Tag : Manage the Subscription
AcyMailing Tag : Subscriber information
AcyMailing Tag : Joomla User Information
AcyMailing Tag : Date / Time

AcyMailing Editor

AcyMailing : (auto)Subscribe during Joomla registration
AcyMailing Module

AcyMailing Template Class Replacer
AllEvents - Module Calendar

AllEvents - Module List

AllEvents - Module Slide

adm

AllEvents

Recherche - AllEvents

FOF (NEW) DO NOT REMOVE

Icone raccourci - AllEvents

Editor - Switcher
MOD_SEXYPOLLING_NAME

Sexy Polling

AcyMailing JCE integration
admprotostar2017

BreezingForms

BreezingForms

AcyMailing subscription form

iC Library

French Translation for JEvents

French Translation for JEvents Addons

Type d'extension
Plug-in
Plug-in
Plug-in
Paquet
Plug-in
Plug-in
Plug-in
Plug-in
Plug-in
Plug-in
Plug-in
Plug-in
Plug-in
Plug-in
Plug-in
Module
Plug-in
Module
Module
Module
Template
Composant
Plug-in
Bibliotheque
Plug-in
Plug-in
Module
Plug-in
Plug-in
Template
Plug-in
Module
Module
Bibliotheque
Fichier

Fichier

Version
installée

.0.0

3.7.0

1.0.0

5.10.9

5.10.9

5.10.9

5.10.9

5.10.9

5.10.9

3.7.0

5.10.9

3.4.7

3.4.7

3.4.7

3.4.7

3.4.7

251

3.4.7

1.7.2

211

211

5.10.9

1.8.4

1.0.0

1.4.8

3.20180109

3.20180109

Version compatible Joomla 3.10.0
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité

Aucune information de compatibilité

Version compatible Joomla 3.10.1
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité

Aucune information de compatibilité


https://docs.joomla.org/Special:MyLanguage/Pre-Update_Check

System - JCE MediaBox
sysbreezingforms
plg_quickicon_icagendaupdate
plg_system_ic_library
plg_installer_icagenda

ARI Docs Viewer

ARI Soft

System - iCagenda :: Autologin
PLG_PRIVACY_ICAGENDA
PLG_ACTIONLOG_ICAGENDA
admprotostar17static

admprotostar2021d

[ Moins de détail ]
Mise a jour requise

Plug-in
Plug-in
Plug-in
Plug-in
Plug-in
Paquet
Bibliothéque
Plug-in
Plug-in
Plug-in
Template

Template

Veuillez mettre a jour ces extensions avant de mettre a jour Joomla.
Soyez particulierement vigilant si I'extension est répertoriée comme incompatible avec cette derniére version de Joomla!

Nom de I'extension

French (fr-FR) Language pack

[ Moins de détail ]
/Aucune mise a jour requise

Type d'extension

Paquet

1.2.9

1.0.0

2241

1.0.0

Version
installée

3.10.0.1

Le développeur de I'extension indique que la version actuellement installée est compatible.

Nom de I'extension

Installation - Installation depuis le Web

AcyMailing 5

Sexy Polling

JCE Extension Package
LM-Custom-SITE

AllVideos (by JoomlaWorks)
Eyesite

BreezingForms Free

Type d'extension
Plug-in
Composant
Composant
Paquet

Module

Plug-in
Composant

Composant

Version
installée

212
5.10.21
2.1.6
2.9.11
2.5.1
6.1.0
6.05

(build 939)

Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité

Aucune information de compatibilité

Version compatible Joomla 3.10.0

3.10.1.4 Falt

Version compatible Joomla 3.10.0
212

5.10.21

216

2.9.11

251

6.1.0

6.05

(build 939)

Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité
Aucune information de compatibilité

Aucune information de compatibilité

Version compatible Joomla 3.10.1

3.10.1.4

Version compatible Joomla 3.10.1
212

5.10.21

216

29.11

251

6.1.0

6.05

(build 939)


phelibre
Fait


