Vérification avant mise à jour pour Joomla 3.10.1

La vérification des prérequis de mise à jour vous fournit des informations sur l'état de compatibilité de votre serveur et des extensions installées avec la mise à jour disponible pour Joomla. Vous pouvez trouver plus d'informations sur cette page et comment préparer la mise à jour de Joomla dans la documentation sur la vérification des prérequis de mise à jour.

Configuration PHP & Base de données requis : Valide

[Plus de détail]

Paramètres PHP recommandés : Avertissement
[Moins de détail]
Ces paramètres PHP sont recommandés pour une compatibilité optimale avec Joomla. S'ils ne sont pas tous en vert, Joomla pourra tout de même fonctionner mais des extensions risquent de ne pas être utilisables.

Directive	Recommandé	Actuel
Afficher les erreurs	Désactivé	Désactivé
Transfert de fichiers	Activé	Activé
Magic Quotes Runtime	Désactivé	Désactivé
Safe Mode	Désactivé	Désactivé
Output Buffering	Désactivé	Activé
Session Auto Start	Désactivé	Désactivé
Support ZIP natif	Activé	Activé

Vérification de pré-mise à jour des extensions tierces

[Moins de détail]

Information de mise à jour indisponible

L'extension ne propose pas de version compatible pour la version sélectionnée de Joomla. Cela peut signifier que l'extension n'utilise pas le système de mise à jour de Joomla ou que le développeur n'a pas encore fourni d'informations de compatibilité pour cette version de Joomla.

Nom de l'extension	Type d'extension	Version installée	Version compatible Joomla 3.10.0	Version compatible Joomla 3.10.1
AcyMailing Manage text	Plug-in	1.0.0	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AcyMailing : trigger Joomla Content plugins	Plug-in	3.7.0	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AcyMailing Tag : Website links	Plug-in	3.7.0	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
Web Links Extension Package	Paquet	3.7.0	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AcyMailing : Statistics Plugin	Plug-in	3.7.0	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AcyMailing : share on social networks	Plug-in	1.0.0	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AcyMailing Tag : CB User information	Plug-in	3.7.2	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AcyMailing Tag : content insertion	Plug-in	3.7.0	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AcyMailing table of contents generator	Plug-in	1.0.0	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AcyMailing Tag : Manage the Subscription	Plug-in	5.10.9	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AcyMailing Tag : Subscriber information	Plug-in	5.10.9	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AcyMailing Tag : Joomla User Information	Plug-in	5.10.9	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AcyMailing Tag : Date / Time	Plug-in	5.10.9	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AcyMailing Editor	Plug-in	5.10.9	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AcyMailing : (auto)Subscribe during Joomla registration	Plug-in	5.10.9	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AcyMailing Module	Module	3.7.0	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AcyMailing Template Class Replacer	Plug-in	5.10.9	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AllEvents - Module Calendar	Module	3.4.7	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AllEvents - Module List	Module	3.4.7	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AllEvents - Module Slide	Module	3.4.7	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
adm	Template	1.0	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AllEvents	Composant	3.4.7	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
Recherche - AllEvents	Plug-in	3.4.7	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
F0F (NEW) DO NOT REMOVE	Bibliothèque	2.5.1	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
Icône raccourci - AllEvents	Plug-in	3.4.7	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
Editor - Switcher	Plug-in	1.7.2	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
MOD_SEXYPOLLING_NAME	Module	2.1.1	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
Sexy Polling	Plug-in	2.1.1	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AcyMailing JCE integration	Plug-in	5.10.9	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
admprotostar2017	Template	1.0	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
BreezingForms	Plug-in	1.8	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
BreezingForms	Module	1.8.4	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
AcyMailing subscription form	Module	1.0.0	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
iC Library	Bibliothèque	1.4.8	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
French Translation for JEvents	Fichier	3.20180109	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
French Translation for JEvents Addons	Fichier	3.20180109	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité

System - JCE MediaBox	Plug-in	1.2.9	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
sysbreezingforms	Plug-in	1.0.0	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
plg_quickicon_icagendaupdate	Plug-in	1.2	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
plg_system_ic_library	Plug-in	1.4	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
plg_installer_icagenda	Plug-in	1.0	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
ARI Docs Viewer	Paquet	2.2.1	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
ARI Soft	Bibliothèque	1.0.0	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
System - iCagenda :: Autologin	Plug-in	1.4	Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
System - iCagenda :: Autologin PLG_PRIVACY_ICAGENDA		1.4	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	·
, , , , ,	Plug-in		Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité
PLG_PRIVACY_ICAGENDA	Plug-in	1.0	Aucune information de compatibilité Aucune information de compatibilité	Aucune information de compatibilité Aucune information de compatibilité

[Moins de détail]

Mise à jour requise

Veuillez mettre à jour ces extensions avant de mettre à jour Joomla.

Soyez particulièrement vigilant si l'extension est répertoriée comme incompatible avec cette dernière version de Joomla!

Nom de l'extension	Type d'extension	Version installée	Version compatible J	oomla 3.10.0	Version compatible Joomla 3.10.1
French (fr-FR) Language pack	Paquet	3.10.0.1	3.10.1.4	Fait	3.10.1.4

[Moins de détail]
Aucune mise à jour requise
Le développeur de l'extension indique que la version actuellement installée est compatible.

Nom de l'extension	Type d'extension	Version installée	Version compatible Joomla 3.10.0	Version compatible Joomla 3.10.1
Installation - Installation depuis le Web	Plug-in	2.1.2	2.1.2	2.1.2
AcyMailing 5	Composant	5.10.21	5.10.21	5.10.21
Sexy Polling	Composant	2.1.6	2.1.6	2.1.6
JCE Extension Package	Paquet	2.9.11	2.9.11	2.9.11
LM-Custom-SITE	Module	2.5.1	2.5.1	2.5.1
AllVideos (by JoomlaWorks)	Plug-in	6.1.0	6.1.0	6.1.0
Eyesite	Composant	6.05	6.05	6.05
BreezingForms Free	Composant	(build 939)	(build 939)	(build 939)